资料编号 / 2024.03.20
2024
EP5S
伺服主轴选型指南
武汉迈信电气技术有限公司创立于2004年，以“迈信电气”为核
心品牌，是一家专注于伺服仪器产品研究、开发、生产、销售为一
体的高新技术企业。现为POWERLINK中国用户组织的常任理事
单位、中国机床工具工业协会数控系统分会理事单位、湖北省激

厂家信息
警示标签
驱动器命名规则
符号 电压
TH  AC 380V
2
符号 额定功率
37 3.7kW
55 5.5kW
7.5kW75
3
符号 编码器型号
F 增量式
E 绝对值
Z 正余弦
4系列名 主轴驱动器1
5 符号 通信协议
EC 支持EtherCAT总线
EP5S TH 75 F EC
1 2 3 4 5
-
05 06
驱动器规格
驱动器外形尺寸
输入主电源 三相 AC380V  -15~+10% 50/60Hz
最大输出电流 (A)
额定输出电流 (A)
TH37
9.0
20.0
TH55
13.0
28.3
TH75
17.0
34.0
型号
Cyclic Synchronous Position Mode (CSP)、Cyclic Synchronous Velocity Mode (CSV)、Cyclic Synchronous Torque Mode (CST)……
温度 工作：0℃～40℃     贮存：-40℃～50℃
控制方式 矢量控制
控制模式
湿度 工作：40%～80% (无结露)     贮存：93%以下(无结露)
大气压强 86kPa～106kPa
防护等级 IP20
再生制动 内置/可外置
反馈方式 标配23位/多圈绝对值/2500线增量式编码器，可选配其它规格
环
境
4 个可编程输入端子(光电隔离)，2 路高速光耦输入
特别功能 机械谐振陷波器、振动抑制，可选配STO
速度波动率 ＜±0.03%（负载0~100%）＜±0.02%（电源-15%~+10%）
调速比 1:5000
速度频率响应 3kHz
数字输入
数字输出 3 个可编程输出端子(光电隔离)
监视功能 转速、当前位置、位置偏差、电机转矩、电机电流、指令脉冲频率等
保护功能 超速、过压、过流、过载、制动异常、编码器异常、位置超差等
特
征
型号
尺寸(mm)
A
B
C
D
E
F
TH37
80
250
264
50
6 6 6

IP54
Nn:1500r/min
电机命名规则
符号 系列代码
DSM 高性能异步主轴电机
1 符号 编码器种类
E0 无编码器
E1 1024编码器
E2 2500编码器
6
符号 额定频率
A 100Hz
B 66.7Hz
C 50Hz
D 33.3Hz
E 25Hz
3
符号 机座长度号
S
M
L
3.7kW
5.5kW
7.5kW
10
符号 电机框号
19P 19P系列
9
符号 刹车类型
B 带刹车
F 不带刹车
7
符号 额定电压
38 380V
2
符号 安装方式
1A 卧式安装
2A 立式安装
3A 立卧式安装
8
符号 额定功率
3D7 3.7kW
5D5 5.5kW
7D5 7.5kW
4
符号 出轴结构
K 带键
F 光轴
5
DSM 3D7 K E2 19PF 3A38 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9
S
10
DSM-38C3D7K-E2F3A19PS
Tn:24N·m
Pn:3.7kW
Nm:8000r/min
NO:202308300793
In:8.1A
IP54
Nn:1500r/min
EP5S 伺服主轴
11 12
4-Ø15
2-Ø20,5

轴径28mm 轴径38mm
EP5S 伺服主轴
线缆订货号
UT0404- 250
3 4 5
P
1 2
符号 线缆长度
030 3m
050 5m
070 7m
100 10m
2
符号 线缆类型
P 动力电缆
1
符号 线芯数量
04 4芯动力电缆
3
符号 线径规格
250 2.50mm²
4
符号 电机端连接器
UT04 UT端子
5
DB15-
3
F1 PG10
4 5
E
1 2
符号 线缆类型
E 编码器电缆
1
符号 线缆长度
030 3m
050 5m
070 7m
100 10m
2
符号 驱动器端编码器插头规格
DB15 DB15连接器
3
符号 编码器规格
F1 省线式增量编码器
4
符号 电机端连接器
PG10 直插式接线端子排
5
伺服电机规格
kW
输出功率
Hz
基准频率
rpm
额定转速
rpm
最高转速
尺寸代码
输出转矩 输出电流
规格
DSM系列
DSM-38C3D7K-E2F3A19PS 3.7
S1-100% S3-150% S1 S3 S1 S3
5.5 50 1500 8000 24 36 19PS
DSM-38C5D5K-E2F3A19PM 5.5 7.5 50 1500 8000 36 49 19PM
DSM-38C7D5K-E2F3A19PL 7.5 11 50 1500 8000 49 72 19PL
KSM系列
8.1 11.6 0.0151
11.6 15.4 0.0174
15.4 21 0.023
3.7 5.5 50 1500 6000 24 36 17S8.1 12 0.0114
KSM-38C5D5K-E2F3A17M 5.5 7.5 50 1500 6000 36 49 17M